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Skalmierzyckie Motoserce

O tym, że w swojej chorobie nie jest sama i że wspiera ją wielu życzliwych ludzi 16-
letnia mieszkanka wsi Fabianów Asia Ubych przekonała się 22 kwietnia br., kiedy 
to z myślą o niej Klub Honorowych Dawców Krwi z Nowych Skalmierzyc wespół ze 
skalmierzyckim Klubem Motocyklowym   Ḁ䤀猀欀爀愠 ᴀ  MC Poland przeprowadzili 69. 
otwartą akcję poboru krwi pn.   Ḁ䬀爀攀眀  darem życia  ᴀⰀ  która   ጀ  jak to zwyczajowo w 
kwietniu bywa  ጀ odbyła się w ramach ogólnopolskiej akcji Motoserce. W pomoc dla 
Joasi równie mocno zaangażowali się mieszkańcy Fabianowa i okolic poprzez 
turniej piłki nożnej, który rozegrano w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Ociążu. 
Zawodnikom z piętnastu drużyn, które zgłosiły się do rywalizacji zorganizowanej 
przez Sebastiana Jasia i Eryka Leśnierowskiewgo, umożliwiono dowóz busem na 
nowoskalmierzycki stadion, gdzie od godziny 13.00 do blisko 19.00 trwał pobór.

Chętnych do podzielenia się życiodajnym lekiem nie brakowało. Oprócz  Ḁ瀀椁䈀欀愀爀稀礠ᴀ 
krew licznie oddawali motocykliści, którzy tego dnia inaugurowali swój sezon, 
członkowie klubu HDK a także niezrzeszeni w klubie mieszkańcy gminy oraz osoby 
spoza jej terenu. Organizatorzy odnotowali rekordową frekwencję, zgłosiło się 
bowiem 177 osób, z czego aż 133 oddały krew, zasilając   Ḁ戀愀渀欠 ᴀ  59,790 l krwi! 
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Blisko połowę dawców stanowiły kobiety, a 28 osób swą przygodę z 
krwiodawstwem w tym dniu dopiero rozpoczęło. Jak zawsze nie brakowało 
chętnych do wpisania się na listę potencjalnych dawców szpiku kostnego.

Swego wzruszenia i radości z faktu ogromnego zainteresowania akcją nie kryła 
chora Joasia, która na stadionie pojawiła się z rodzicami. W podziękowaniu za 
zorganizowaną dla niej zbiórkę przekazali oni kwiaty zarówno prezesowi Klubu 
HDK Henrykowi Olejnikowi, jak i patronującej przedsięwzięciu burmistrz Bożenie 
Budzik. Za ich pośrednictwem wyrazy wdzięczności złożyli również przybyłym 
krwiodawcom i wszystkim, którzy zaangażowali się w pomoc. Wszyscy, którzy tu 
przyszliśmy, jesteśmy z Państwem   ጀ  powiedziała do mamy Joasi Bożena Budzik. 
Jesteśmy i trzymamy za Asię kciuki, żeby jej leczenie zakończyło się 
powodzeniem. Trzeba mieć pozytywne nastawienie – dodawała otuchy burmistrz.

Każda osoba odchodząca ze stanowiska poboru otrzymała zestaw czekolad oraz 
ciepły posiłek regeneracyjny, natomiast wszyscy, którzy tego dnia pojawili się na 
stadionie mogli zobaczyć lub wziąć udział w szeregu przygotowanych na tę 
okoliczność bezpłatnych atrakcji. Były więc m.in. przygotowany przez OSP ze 
Skalmierzyc pokaz rozcinania oraz gaszenia płonącego auta, pokazy karate 
młodzików oraz Freestyle Motocross, pokazy i przejażdżki pojazdami militarnymi, 
strzelanie z replik karabinów ASG, zabawy z klaunem oraz koncerty w rockowym 
klimacie. Wszystko to w okolicach siedziby Klubu Motocyklowego   Ḁ䤀猀欀爀愠 ᴀⰀ  w 
którym to miało miejsce podsumowanie Motoserca - losowanie nagród dla 
wszystkich krwiodawców. Wśród stu kilkudziesięciu fantów znalazły się m.in. dwa 
rowery, bilet autokarowy do Niemiec, lot w tunelu aerodynamicznym, vouchery na 
tor gokartowy i inne, równie ciekawe. Finałowym akcentem dziewiątego 
wspólnego przedsięwzięcia organizowanego przez Klub HDK i Klub Motocyklowy 
  Ḁ䤀猀欀爀愠 ᴀ  pn. Motoserce był pokaz sztucznych ogni, które rozbłysły po godzinie 
21.00.

 

Wyniki turnieju piłki nożnej rozegranego w Ociążu:

I miejsce - World of tools

II miejsce - Efekt Podzborów

III miejsce - Kodzirasy

 

Po rozgrywkach zawodnikom wręczono puchary, medale, dyplomy i nagrody 



ufundowane przez sponsorów.   Ḁ倀椁䈀欀愀爀稀礠 ᴀ  wsparli również życzliwi mieszkańcy 
Fabianowa, którzy przygotowali dla nich ciasto i posiłek.
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